
 

 

 
 
 
 
 

KEPUTUSAN DEKAN  
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

NOMOR : K/UBL/FKDK/000/010A/02/24 
 

TENTANG  
PENETAPAN DOSEN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GENAP 2023/2024 

 
DEKAN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
Menimbang : a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna Kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan Satuan Kredit 
Semester Universitas Budi Luhur; 

  b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan Dosen-Dosen Semester Genap Tahun Akademik 
2023/2024 di Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur; 
 

Mengingat : 1. Undang-undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

  2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

  3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 
Nomor 44 tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

  4. Permendikbudristek Nomor 53 tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan 
Tinggi; 

  5. Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur; 
  6. Statuta Universitas Budi Luhur; 
  7. Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti No. 

K/YBLC/KET/000/072/03/23 tentang Pengangkatan Dekan. 
 

MEMUTUSKAN 
 

Pertama : Menetapkan nama-nama Dosen Semester Genap 2023/2024 Fakultas Komunikasi & 
Desain Kreatif Universitas Budi Luhur seperti yang tercantum pada lampiran keputusan 
ini. 

Kedua : Dalam menjalankan tugasnya, Dosen tersebut pada lampiran keputusan ini wajib 
bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif melalui Ketua 
Program Studi Ilmu Komunikasi dan Ketua Program Studi Desain Komunikasi Visual. 

Ketiga : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, pada Dosen tersebut berhak  
memperoleh  imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur 
Cakti. 

Keempat : Keputusan ini berlaku untuk Semester Genap 2023/2024, dan akan diubah 
sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan.  

 
Ditetapkan di : Jakarta  
Pada Tanggal : 06 Februari 2024 
Dekan  
Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif  
Universitas Budi Luhur 

 
 
 
 
 

Rocky Prasetyo Jati 
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Matakuliah: Analisis Wacana Komunikasi
Kelompok: BB
Semester Genap 2023/2024
Dosen : Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 24/04 25/04 29/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06

1 2071503268 Adilla Dwi
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2171500016 FERY
YULIANTO Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2171500115 Puput Riyyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2171500123
Ananda
Ahmad
Suhaemi
Kusmahardani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2171500156 Adib
Najmuddin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2171500206
Bellavania
Roufin
Widyadhana
Susanto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2171500222 Riska Lutfiatul
Musfiroh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2171500255 Harry Bagoes
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2171500289 Raihan Thaby
Galant Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2171500313 Fariel Achmad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2171500321 Alfiansyah
Darmawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2171500370 Adellia Dwi
Agustin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

13 2171500537 AKBAR FACH
REZI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2171500776 Elma Prita
Nanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2171500891
MEDA ADI
SWASA
PUTRA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2171500958 Ridho Antaka
Putera Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2171500966 Olivea
Salsabilla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2171501006 Gibran
Syahrendra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2171501014 Syahrul
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2171501022 Wendy
Raditia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2171501055 Raihan
Rafiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2171501139 Desy Fitriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2171501147 Silvia
Choyriah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2171501204 Harist
Pitanashid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2171501360
DANDI
PRANADYA
SUNITO

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2171501402 Fernando
Sadrakh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2171501451 Daffa Akhdan
Dzaki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2171501592 Rahmawati
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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29 2171501626 Farel Aditya
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2171501667 Nayla
Maulidita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2171501675 Dini Rana
Janitra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2171501717 Salsha Amalia
Azra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2171501741 Nur Afiatun Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2171501766
Frederico
Ursia
Gonzales

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2171501782 Ghafira Nur
Salsabil Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2171501899
Alvian Rizqky
Yudha
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2171501949
Aryani
Chandra
Vimala

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2371502077 Wahyu Aditya
Purnomo Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Genap 2023/2024

Matakuliah : Analisis Wacana Komunikasi
Kelompok  : BB
Dosen       : Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 06-03-2024 Pengantar ke perkuliahan analisis wacana komunikasi
2 13-03-2024 Definisi, konsep dan latar belakang analisis wacana komunikasi
3 20-03-2024 Lima karakteristik dasar analisis wacana kritis
4 27-03-2024 Bahasa, wacana teks dan konteks wacana
5 03-04-2024 Bahasa dan Wacana dalam konteks Media
6 24-04-2024 Praksis wacana dalam media ; Bentuk Komunikasi Dalam Wacana
7 25-04-2024 Review materi 1-6 analisis wacana komunikasi
8 29-04-2024 Ujian Tengah Semester
9 08-05-2024 AWK Roger Fowler
10 15-05-2024 AWK Teun van Djik
11 22-05-2024 AWK Sara Mills (Feminisme)
12 29-05-2024 AWK Norman Fairclough
13 05-06-2024 Praktik Analisis Wacana Politik
14 12-06-2024 Praktik Analisis Wacana Politik
15 19-06-2024 Praktik Analisis Wacana Politik
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Analisis Wacana Komunikasi
Kelompok: BB
Dosen: Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2071503268 Adilla Dwi Putri 100 % 70 70 70 70 => B

2 2171500016 FERY YULIANTO 100 % 85 85 70 79 =>
B+

3 2171500115 Puput Riyyani 100 % 85 85 85 85 => A

4 2171500123 Ananda Ahmad Suhaemi
Kusmahardani 100 % 85 85 70 79 =>

B+

5 2171500156 Adib Najmuddin 100 % 85 85 70 79 =>
B+

6 2171500206 Bellavania Roufin
Widyadhana Susanto 100 % 70 85 85 81 =>

A-

7 2171500222 Riska Lutfiatul Musfiroh 100 % 70 85 85 81 =>
A-

8 2171500255 Harry Bagoes Pratama 100 % 70 70 70 70 => B

9 2171500289 Raihan Thaby Galant 100 % 70 85 70 75 =>
B+

10 2171500313 Fariel Achmad 100 % 85 85 85 85 => A
11 2171500321 Alfiansyah Darmawan 100 % 85 85 85 85 => A

12 2171500370 Adellia Dwi Agustin 93 % 85 70 85 81 =>
A-

13 2171500537 AKBAR FACH REZI 100 % 85 85 85 85 => A
14 2171500776 Elma Prita Nanda 100 % 85 85 85 85 => A
15 2171500891 MEDA ADI SWASA PUTRA 100 % 85 85 85 85 => A
16 2171500958 Ridho Antaka Putera 100 % 85 85 85 85 => A

17 2171500966 Olivea Salsabilla 100 % 75 85 85 82 =>
A-

18 2171501006 Gibran Syahrendra 100 % 85 85 85 85 => A
19 2171501014 Syahrul Ramadhan 100 % 85 85 70 79 =>
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B+
20 2171501022 Wendy Raditia 100 % 85 85 85 85 => A
21 2171501055 Raihan Rafiansyah 100 % 85 85 85 85 => A

22 2171501139 Desy Fitriani 100 % 75 85 85 82 =>
A-

23 2171501147 Silvia Choyriah 100 % 85 85 85 85 => A

24 2171501204 Harist Pitanashid 100 % 75 85 70 76 =>
B+

25 2171501360 DANDI PRANADYA
SUNITO 100 % 85 85 85 85 => A

26 2171501402 Fernando Sadrakh 100 % 85 85 85 85 => A
27 2171501451 Daffa Akhdan Dzaki 100 % 85 85 85 85 => A
28 2171501592 Rahmawati Putri 100 % 85 85 85 85 => A
29 2171501626 Farel Aditya Pratama 100 % 85 85 85 85 => A
30 2171501667 Nayla Maulidita 100 % 85 85 85 85 => A
31 2171501675 Dini Rana Janitra 100 % 85 85 85 85 => A
32 2171501717 Salsha Amalia Azra 100 % 85 85 85 85 => A
33 2171501741 Nur Afiatun 100 % 85 85 85 85 => A

34 2171501766 Frederico Ursia Gonzales 100 % 70 85 70 75 =>
B+

35 2171501782 Ghafira Nur Salsabil 100 % 70 85 85 81 =>
A-

36 2171501899 Alvian Rizqky Yudha
Pratama 100 % 85 85 85 85 => A

37 2171501949 Aryani Chandra Vimala 100 % 85 70 70 75 =>
B+

38 2371502077 Wahyu Aditya Purnomo 80 % 85 85 85 85 => A
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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